
様式第１号

令和 7 年 11 月 18 日 （ 火 ） 10 時 0 分

15,450,000

15,600,000

15,300,000

15,500,000

15,500,000

15,600,000

15,500,000

15,500,000

15,580,000

永技研　株式会社 ・ 有限会社
Ｎ’ｓ
株式会社　南土木設計 ・ 株式会
社　エース大洋

上城技術情報　株式会社 ・ 株式
会社　協進設計

入　札　価　格
備　　考

落札

第　２　回 第　３　回

指名業者及び入札業者一覧表

市道登川88号線電線共同溝予備設計業務委託

入札日時

件　　名

単位：円

株式会社　沖縄プランニング ・ 株
式会社　沖縄計測

株式会社　沖技 ・ 有限会社　大琉
測量設計

15,600,000

15,400,000

株式会社　朝日建設コンサルタント
・ 株式会社　山陽開発

入　札　業　者
第　１　回

株式会社　アジア技研 ・ 有限会社
晃永調査測量

株式会社 大洋土木コンサルタント
・ 株式会社　精巧エンジニアリング
株式会社　中央建設コンサルタント
・ 株式会社　結計画

株式会社　国建 ・ 有限会社　ＭＵ
Ｉ景画
株式会社　芝岩エンジニアリング ・
沖縄シビル開発　株式会社



第２号様式（第３条関係）

令和 7 年 11 月 21 日

令和 7 年 11 月 25 日 から 8 年 3 月 30 日 まで

）

入札結果表

市道登川88号線電線共同溝予備設計業務委託

沖縄市登川地内

建設部　道路課

件    名

代表取締役  比嘉　和彦

¥15,873,000-

¥16,830,000-

種別

消費税額（ ¥1,530,000-

令和

契約の相手方

契約金額

履行場所

¥17,160,000-

電線共同溝予備設計業務、測量業務

浦添市城間三丁目９番1号

株式会社　朝日建設コンサルタント ・ 株式会社　山陽開発  業務委託共同企業体

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契約締結日

概要

工期


